Impresséo - Banrisul [1414097131446]

1de?2

BANRI SUL

AGENCI A: 0940 - TAQUARA

CONTA. .: 35.207211.0-2

NOME. . .: PAULO ROBERTO DE AGUI AR VON MENGDEN
I DENTI FI CACAO. 23201410230345354106

PARA SI MPLES CONFERENCI A

SALDO DEVEDOR. .. ...... R$
TOTAL DEVEDOR. . ............. R$
LIMTE DA CONTA. ............ R$
TOTAL DISPONI VEL. . .......... R$

ENCARGOS FI NANCEI ROS CHEQUE ESPECI AL

TAXA DE JURCS DO MES:
TAXA DE JURCS AO ANO
CET:

LIMTE ........ R$
UTI LI ZADO. . . . .. R$
DI SPONI VEL. . . .. R$

CONSULTE SEUS LIM TES DE CREDI TO ACESSANDO
A OPCAC: EXTRATCS, EMPRESTI MOS/ CREDI TCS

________________________ I NVESTI MENTOS BANRI SUL
FUNDO BANRI SUL PERFORMANCE

VALOR DA COTA. ...

QUANTI DADE DE COTAS

VALOR LI Q P/ RESGATE

------------------------- TARI FA ECONOM CA BANRI SUL
TEB FOLHA DE PAGAMENTO
BENEFI CI OS ADICI ONAI'S - DESCONTO

23/ 10/ 2014

697, 65-

697, 65-
7.000, 00
6.302, 35

9,58% A M
199, 77% A. A
224,72% A. A

23/ 10/ 2014
5. 085, 00
0, 00

5. 085, 00

PCSI CAO EM 22/ 10/ 2014
7,74930

117,27007

908, 76

0%

02

06

07

10

14

15
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21

23

SALDO ANT EM 30/ 09/ 2014
MOVI MENTOS OUT/ 2014
PAGAMENTO TI TULO

DOC

I OF

I OF ADI Cl ONAL

SALDO NA DATA

SAQUE CASH | NTERNO LOCAL
COVPRAS A VI STA

MENSAL | DADE PACOTE
SALDO NA DATA

SAQUE CASH EXTERNO

BRASI L TELECOM

SALDO NA DATA

SAQUE CASH | NTERNO LOCAL
TI'M CELULAR

SALDO NA DATA

CREDI TO TRANSFERENCI A
SAQUE CASH | NTERNO LOCAL
SAQUE CASH | NTERNO LOCAL
SALDO NA DATA

SAQUE CASH | NTERNO | A
SAQUE CASH | NTERNO | A
COVPRAS A VI STA

SALDO NA DATA

PAGAMENTO TI TULO

SALDO NA DATA

SAQUE CASH | NTERNO LOCAL
SALDO NA DATA

SAQUE CASH | NTERNO | A
SALDO NA DATA

CREDI TO ELETRONI CO
SALDO NA DATA

317023
319515
000000
000000

004757
021014
001400

002140
000312

003276
143516

331332
001886
003582
002924
008319
141014
321780
003238
002926

004517

4.418, 48

1.427,09-
800, 00-
0, 40-
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SAC 0800 646 1515
OUVI DORI A 0800 644 2200
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